
Institution Name Surname E‐mail WS 1 WS 2 WS 3
Banca d'Italia  Matteo Bugamelli matteo.bugamelli@bancaditalia.it x x
Banca d'Italia  Rita Cappariello rita.cappariello@bancaditalia.it x
Banca d'Italia  Francesco Zollino francesco.zollino@bancaditalia.it x
Banca Naţională a României Ana‐Maria  Cazacu AnaMaria.Cazacu@bnro.ro
Banca Naţională a României Alexandru Leonte Alexandru.Leonte@bnro.ro x
Banca Naţională a României Bogdan Chiriacescu Bogdan.Chiriacescu@bnro.ro x
Banco Central de la Rep. Argentina Laura D´Amato ldamato@bcra.gov.ar x
Banco Central de la Rep. Argentina Maximo Sangiacomo Maximo.Sangiacomo@bcra.gov.ar x
Banco Central de Reserva del Perú Rafael Vera Tudela rafael.veratudela@bcrp.gob.pe x
Banco de España Cristina Fernández cfvidaurreta@bde.es x
Banco de España Cesar Martín cmartin@bde.es x
Banco de España Carmen Martínez carmen.martinez@bde.es x
Banco de España Jose Manuel Montero jmontero@bde.es x
Banco de España Enrique Moral enrique.moral@bde.es x
Banco de España Elvira Prades elvira.prades@bde.es x
Banco de España Daniel Santabarbara Daniel.santabarbara@bde.es x
Banco de España Patrocinio Tello patry.tello@bde.es x
Banco de Portugal J○ão  Amador (Head WS3) Joao.Amador@bportugal.pt x
Banco de Portugal Luca David Opromolla luca.opromolla@nyu.edu x
Banco de Portugal Pedro Portugal Jose.Pedro.Portugal.Dias@bportugal.pt x
Banco de Portugal Paulo  Soares Esteves pmesteves@bportugal.pt x
Banco de Portugal Ana Cristina Soares ana.cristina.soares@bportugal.pt
Bank of England Nicola Shadbolt nicola.shadbolt@bankofengland.co.uk
Banka Slovenije Urska Cede urska.cede@bsi.si x x
Banka Slovenije Andreja Lenarcic andreja.lenarcic@bsi.si x x
Banka Slovenije Matija Lozej matija.lozej@bsi.si x
Banka Slovenije Vesna Lukovic vesna.lukovic@bsi.si x
Banque centrale du Luxembourg  Muriel Bouchet muriel.bouchet@bcl.lu x
Banque centrale du Luxembourg  David Dubois david.dubois@bcl.lu
Banque centrale du Luxembourg  Ladislaf Wintr Ladislav.Wintr@bcl.lu x
Banque centrale du Luxembourg  Paolo Guarda palolo.guarda@bcl.lu
Banque de France Antoine Berthou  (Head WS2) Antoine.berthou@banque‐france.fr x



Banque de France Valérie Chauvin valerie.chauvin@banque‐france.fr x
Banque de France Guillaume Gaulier Guillaume.GAULIER@banque‐france.fr x
Banque de France Claude Lopez claude.lopez@banque‐france.fr x
Banque de France Daniel Mirza Daniel.mirza@univ‐tours.fr x
Banque de France Patrick Sevestre patrick.sevestre@banque‐france.fr x
Banque de France Vincent  Vicard Vincent.VICARD@banque‐france.fr  x x
Banque de France Soledad Zignago Soledad.ZIGNAGO@banque‐france.fr x x
Bocconi University Carlo Altomonte (consultant) carlo.altomonte@unibocconi.it x x
Central Bank of Croatia Gorana Lukinic gorana.lukinic@hnb.hr x x
Central Bank of Croatia Jurica Zrnc jurica.zrnc@hnb.hr
Central Bank of Cyprus Stephan Haroutunian StephanHaroutunian@centralbank.gov.cy x
Central Bank of Ireland Martina Lawless martina.lawless@centralbank.ie x
Central Bank of Malta Karen   Caruana caruanak@centralbankmalta.org
Central Bank of Malta Brian  Micallef micallef@centralbankmalta.org
Central Bank of Malta Alfred Demarco demarcoa@centralbankmalta.org x x
Central Bank of Malta Aaron Grech grecha@centralbankmalta.org
Central Bank of Turkey Soner Başkaya Soner.Baskaya@tcmb.gov.tr x x
Central Bank of Turkey Aslihan  Atabek Demirhan aslihan.atabek@tcmb.gov.tr x
Central Bank of Turkey Binnur  Balkan Konuk Binnur.Balkan@tcmb.gov.tr x
Česka Národni Banka  Kamil Galuscak Kamil.Galuscak@cnb.cz x x x
Citi Research Benjamin Mandel Benjamin.Mandel@citi.com x
Danmarks Nationalbank Kim Abildgren kpa@nationalbanken.dk x
De Nederlandsche Bank Eva Perridon e.a.perridon@dnb.nl
De Nederlandsche Bank Steven Poelhekke s.poelhekke@dnb.nl x x
De Nederlandsche Bank Robert Vermeulen r.j.g.vermeulen@dnb.nl x
Deutsche Bundesbank Elena Biewen elena.biewen@bundesbank.de  x
Deutsche Bundesbank Sven Blank sven.blank@bundesbank.de x
Deutsche Bundesbank Axel Jochem  Axel.Jochem@bundesbank.de x
Deutsche Bundesbank Kirsten Lommatzsch kirsten.lommatzsch@bundesbank.de x
Deutsche Bundesbank Philipp Meinen philipp.meinen@bundesbank.de x
Deutsche Bundesbank Arne Nagengast arne.nagengast@bundesbank.de x
ECB Katarzyna Bankowska katarzyna.bankowska@ecb.europa.eu x
ECB Nicola Benatti Nicola.Benatti@ecb.europa.eu x



ECB Benjamin Bluhm benjamin.bluhm@ecb.europa.eu x
ECB Elena Bobeica Elena.Bobeica@ecb.int x
ECB Ettore Dorrucci (HoW1) ettore.dorrucci@ecb.int x
ECB Buelens Christian christian.buelens@ecb.europa.eu x
ECB Styliani Christodoulopoulou Styliani.Christodoulopoulou@ecb.europa.eu x
ECB Vlad Demian calin‐vlad.demian@ecb.int x
ECB Filippo di Mauro (Chair) filippo.di_mauro@ecb.europa.eu x x x
ECB Alistair Dieppe alistair.dieppe@ecb.europa.eu x
ECB Annalisa Ferrando annalisa.ferrando@ecb.int x
ECB Frauke Skudelny frauke.skudelny@ecb.europa.eu x
ECB Pavlos Karadeloglou (HoW1) pavlos.karadeloglou@ecb.int  x
ECB Tohmas Karlsson tohmas.karlsson@ecb.europa.eu x
ECB Pierre Lamarche pierre.lamarche@ecb.europa.eu x
ECB Paloma López‐García Paloma.lopez‐garcia@ecb.europa.eu x
ECB Lucia Orszaghova Lucia.Orszaghova@ecb.europa.eu x x
ECB Chiara Osbat  chiara.osbat@ecb.europa.eu x
ECB Carlos Sanchez Munoz Carlos.Sanchez_Munoz@ecb.int
ECB Roberta Serafini roberta.serafini@ecb.europa.eu x
Eesti Pank Jaanika Merikyll jaanika.merikyll@eestipank.ee x
Eesti Pank Karsten Staehr karsten.staehr@eestipank.ee x
Eesti Pank Natalja Viilmann natalja.viilmann@eestipank.ee x
EU Commission Erik Canton Erik.CANTON@ec.europa.eu x
EU Commission Isabel Grilo Isabel.Grilo@ec.europa.eu x x
EU Commission Benedicta Marzinotto benedicta.marzinotto@ec.europa.eu x
EU Commission Hylke Vandenbussche Hylke.VANDENBUSSCHE@ec.europa.eu x
EU Commission Stefan Zeugner Stefan.ZEUGNER@ec.europa.eu x
Hungarian Academy of Sciences László Halpern (consultant) halpern@econ.core.hu x
Institut für Wirtschaftsforschung Halle Hubert Gabrisch Hubert.Gabrisch@iwh‐halle.de x
Institute of Applied Economic Research (IAW) Katja Neugebauer katja.neugebauer@iaw.edu
ISTAT Davide  Zurlo zurlo@istat.it
ISTAT Stefania  Rossetti strosset@istat.it
ISTAT Filippo Oropallo oropallo@istat.it
Latvijas Banka Konstantins Benkovskis (HoW1) konstantins.benkovskis@bank.lv x



Latvijas Banka Oleg Tkacevs Olegs.Tkacevs@bank.lv x
Latvijas Banka | IMF Rudolf Bems RBems@imf.org x
Lietuvos bankas  Vetlov Dabušinskas adabusinskas@lb.lt x
Lietuvos bankas  Ernestas Virbickas evirbickas@lb.lt  x
London School of Economics Gianmarco Ottaviano g.i.ottaviano@lse.ac.uk  x x
Magyar Nemzeti Bank  Marianna Endrész valentinyinem@mnb.hu
Magyar Nemzeti Bank  Péter Harasztosi  harasztosip@mnb.hu x x
Národná banka Slovenska Tibor Lalinský tibor.lalinsky@nbs.sk x
Narodowy Bank Polski Michal Gradzewicz Michal.Gradzewicz@nbp.pl x
Narodowy Bank Polski Jan Hagemejer Jan.Hagemejer@nbp.pl x
Narodowy Bank Polski Wojciech Mroczek Wojciech.Mroczek@nbp.pl x
National Statistics Institute of Finland Satu Nurmi satu.nurmi@stat.fi x
Nationale Bank van België /Banque Nationale de Belgique Hans Dewachter hans.dewachter@nbb.be x
Nationale Bank van België /Banque Nationale de Belgique Emmanuel Dhyne emmanuel.dhyne@nbb.be x x
Nationale Bank van België /Banque Nationale de Belgique Martine Druant martine.druant@nbb.be x x
Nationale Bank van België /Banque Nationale de Belgique Cédric Duprez cedric.duprez@nbb.be x
Nationale Bank van België /Banque Nationale de Belgique Catherine Fuss catherine.fuss@nbb.be x
Nationale Bank van België /Banque Nationale de Belgique Glenn Schepens Glenn.Schepens@nbb.be x
Nationale Bank van België /Banque Nationale de Belgique Marie Denise Zachary mariedenise.zachary@nbb.be x
OECD Sónia Araújo sonia.araujo@oecd.org x
OECD Chiara Criuscuolo chiara.criscuolo@oecd.org x
OECD Koen  de Backer Koen.DeBacker@oecd.org x
Oesterreichische Nationalbank Maria Silgoner maria.silgoner@oenb.at x
Oesterreichische Nationalbank Alfred Stiglbauer alfred.stiglbauer@oenb.at x
Oesterreichische Nationalbank Julia Wörz julia.woerz@oenb.at x
Stanford University Kalina Manova manova@stanford.edu x x
Statistical Office of Ireland Iulia   Siedschlag Iulia.Siedschlag@esri.ie
Statistical Office of Ireland Gavin   Murphy gavin.murphy@esri.ie
Statistical Office of Luxembourg Anne  Dubrocard  anne.dubrocard@statec.etat.lu
Statistical Office of Sweden Eva   Hangsten eva.hagsten@scb.se
Suomen Pankki Juuso Vanhala juuso.vanhala@bof.fi x
University of Maryland John Haltiwanger  haltiwan@econ.umd.edu x
University of Milan Giorgio Barba Navaretti barba@unimi.it x



University of Paris Lionel  Fontagné lionel.fontagne@univ‐paris1.fr x
US International Trade Commission Robert Koopman robert.koopman@usitc.gov
US International Trade Commission William Powers William.Powers@usitc.gov x
Vrije Universiteit Eric Bartelsman e.j.bartelsman@vu.nl x
WIIW Robert Stehrer stehrer@wiiw.ac.at x
World Bank Daria Taglioni dtaglioni@worldbank.org x
US International Trade Commission Robert Koopman robert.koopman@usitc.gov
US International Trade Commission William Powers William.Powers@usitc.gov x
WIIW Robert Stehrer stehrer@wiiw.ac.at x
World Bank Daria Taglioni dtaglioni@worldbank.org x












